101 學年度第 1學期第 1次室務會議紀錄
時間：101 年 9 月 18 日（星期二）上午 10：00 地點：第一會議室

主席：王耀聰主任 記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會：

二、主席報告：略。

三、工作報告：略。

四、上次會議決議案執行情形：

  （一） 案由：擬遴選「101 學年度體育室教師評審委員會委員」案，請討論。

執行情形：提至 101 學年度第 1 學期第 2 次室務會議討論。

（二） 案由：擬遴選「101 學年度體育室院級教師評審委員會委員」案，請討論。

執行情形：提至 101 學年度第 1 學期第 2 次室務會議討論。

  （三） 案由：擬遴選「101 學年度體育室課程委員會委員」案，請討論。

           執行情形：除本室全體專任教師外另推運動與健康管理研究所巫錦霖教授、

校外代表李炳昭教授及 101學年度學生會代表張智瑋同學為「101

學年度體育室課程委員會委員」。

（四） 案由：「100 年度上半年大學校務評鑑-體育類」評鑑結果報告書，請討論。

執行情形：評鑑結果本校榮獲一等，並請各組依據評鑑委員訪評意見及建議

提出改進措施，以作為改進之目標。

（五） 案由：未來新聘教師專長需求討論，請討論。

執行情形：本室全體專任教師決議未來新聘教師專長，以退休教師之專長

聘任。因嚴子三老師于 100 學年第 2 學期辦理退休，故決議

先聘 1 位舞蹈專長之教師以補其缺。

五、提案討論：

（一） 案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會會長、副會長、榮譽顧問、

顧問、及籌備委員等人選草案（附件一），提請討論。

          決議：照案通過。

（二） 案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會學生組競賽規程草案（附

件二），提請討論。

          決議：照案通過。

（三） 案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會教職員工組競賽規程草案（

附件三），提請討論。

          決議：照案通過。

（四） 案由：國立中興大學 101 學年度校園健康路跑辦法草案（附件四），提請

討論。

          決議：照案通過。

（五） 案由： 國立中興大學 101 學年度全校運動大會啦啦隊競賽規程草案（附

件五），提請討論。

          決議：照案通過。

（六） 案由： 國立中興大學 101 學年度全校運動大會預演時間，擬訂於 10 月 3

1 日（星期三）下午 3 時 30 分舉行，提請討論。

          決議：照案通過。

（七） 案由： 校運會開、閉幕典禮參加年級，提請討論。

          說明： 1.開幕典禮：一、二年級參加繞場，三、四年級以上及研究生就

觀眾席觀禮（參加表演者及服務同學除外）。

                 2.閉幕典禮：一、二年級參加，三、四年級以上及研究生就觀眾

席觀禮。

          決議：照案通過。

六、臨時動議：無。

七、散會。

101 學年度第 1 學期體育室

第 1 次室務會議工作報告
教學組工作報告

1. 6/12 召開 100 學年度第 2學期第 5次室務會議

2. 6/13 輸入代表隊成績。

3. 6/15 彙整 102 學年度各學系同意招生名額及規定。

4. 6/15 召開個資法研習。

5. 6/18 彙整 100 學年度第 2學期體育成績裝冊。

6. 6/20 繳交大專體總本校 101 年度常年會費新台幣貳萬元。

7. 7/17~27 辦理第一梯次教職員工游泳訓練班。

8. 8/13 參加「台灣綜合大學系統體育教育資源整合與大學體育課程體適能教學計畫」第三次協調會。

9. 8/27~29 參加「CUST-台灣綜合大系統」運動績優學生聯招試務共識營暨體適能教學研習營。

10.8/21~31 辦理第二梯次教職員工游泳訓練班。

11.9/6 召開 101 學年度行政單位服務績效滿意度評量第 1次討論會。

12.9/11 本校 101 學年度新生導覽(本室導覽時間 08：10~17：00 共 10 組)。

13.9/13 簽聘 101 學年度第 1學期(桌球、現代舞)代課教師。

13.9/18 101 學年度第 1學期第一次室務會議。

14.9/21 早上 09：21 地震演習。

15.9/25 下午 15：00~19：00 創新產業推廣學院人工輔選。

16.9/26 早上 09：00~17：00 日間部人工輔選。

17.10/1~10/12 體適能檢測。

競賽組工作報告

1. 6/19 參加 101 年度教職員工羽球賽於 6/19~21 日三天文化大學比賽。

2. 6/19 參加 101 年度教職員工高爾夫球賽於 6/19~20 日兩天全國高爾夫球場及

       台中高爾夫球場比賽。

3. 6/21 參加 101 年度教職員工羽球賽榮獲壯年組(男生)第二名。

4. 6/22 參加 101 年度教職員工籃球賽於 6/22~25 日四天逢甲大學比賽。

5. 6/28 參加 101 年度教職員工慢速壘球賽於 6/28~30 日三天嘉義市比賽。

6. 6/30 參加 101 年度教職員工慢速壘球賽榮獲第八名。

7. 7/04 101 年全大運獎勵金領獎通知

8. 7/04 敘獎正興城灣盃團本部及帶隊教練。

9. 7/04 簽辦參加 101 年度教職員工羽球賽榮獲壯年組(男生)第二名。

8. 7/17 參加『CUST-台灣綜合大學系統』學務交流暨聯合導師研習營於 7/17-18 日中山大學舉行。

9. 7/25 參加 2012 年正興城灣盃校際交流競賽活動檢討會於 7/25 日中正大學舉行

第 3 頁，共 18 頁

10.8/03 彙整 101 學年度全校運動會各單位調查委員名單資料。

11.8/07 發函本校棒球隊台東移地訓練住宿。

12.8/07 辦理本校男籃代表隊參加 100 學年度大專院校籃球聯賽，公開一級 13-16 名比賽經費核銷。

13.8/07 辦理本校女籃代表隊參加 100 學年度大專院校籃球聯賽，分區第二階段決賽一般女生組比

        賽經費核銷。

14.8/08 辦理本校女排代表隊參加 100 學年度大專院校排球聯賽，公開女生第三級決賽經費核銷。

15.8/08 辦理本校男排代表隊參加 100 學年度大專院校排球聯賽，公開男生第二級決賽經費核銷。

16.8/80 辦理本校足球代表隊參加 100 學年度大專院校足球聯賽，公開男生組第二級決賽暨冠軍賽

        比賽經費核銷。

17.8/80 辦理本校棒球代表隊參加 100 學年度大專院校棒球聯賽，一般組 F組全國複、決賽比賽經

        費核銷。

19.8/15 調查 101 學年度全校運動會籌備委員名單(各學院及各一級中心)。

20.8/13 本校棒球隊前往台東移地訓練日期為 101 年 8 月 13 日至 8月 18 日六天

21.8/21 通知本校籃球、足球運動代表隊，參加 101 學年度大專盃各項聯賽第一階段報名及註冊。

22.8/22 辦理本校參加 101 年全國大專校院會內賽經費核銷。

23.9/03 簽辦 101 學年度第一學期運動代表隊教練指導費。

24.9/04 寄送 101 學年度全校運動會全校籌備委員開會會議通知

25.9/05 通知 100 學年度系體幹會議開會通知(紙本&電子信件)。

場地器材組工作報告

1. 5/29~6/26 中科實中游泳課場地使用。

2. 6/15~6/16 2012 Youth Madness 籃球賽。

3. 6/16 中華民國全國中區六月份游泳錦標賽。

4. 7/3~8/24 國光國小暑期游泳營水道借用。

5. 7/13~7/15 2012 NIKE Summer League 籃球賽。

6. 7/14 中華民國全國中區七月份游泳錦標賽。

7. 7/25 游泳池熱泵工程招標。

8. 8/16 游泳池大池放水測試排水管路。

9. 8/11 綜合球場地板清潔。

10. 8/9~8/13 大專青年生命成長營借宿體育館。

11. 8/25 律師公會羽球賽。

第 4 頁，共 18 頁

國立中興大學 101 學年度全校運動大會(草案)

會      長

李 德 財

副  會  長
徐堯煇  林俊良

呂福興  歐聖榮  方富民  陳全木  廖思善  林萬年

榮  譽  顧  問

李崇道  貢穀紳  黃東熊  彭作奎  薛敬和  顏  聰  蕭介夫

顧      問

陳吉仲  王明珂  陳樹群  李茂榮  薛富盛

陳鴻震  毛嘉洪  林丙輝  高玉泉  洪瑞華

                 官大智   王嘉莉  蔡正文   黃介辰   楊吉斯

呂瑞麟   許健將  李順興   林清源   陳政雄

萬鍾汶

附件一

第 5 頁，共 18 頁

籌 備 委 員 會

主 任 委 員

歐  聖  榮

副 主 任 委 員

    王  耀  聰

籌 備 委 員

(一)秘書室      蕭美香  蔣恩沛  劉清潭  林秀芬

(二)教務處      李月貴  蔡毓楨  何孟書  呂政修  蕭淑娟

(三)學務處      劉麗敏  李忠良  張健忠  張淑良  陳志銘  廖松淵  白慧娟

                宋興陸  甘黛雲

(四)總務處      田月玲  賴明達  張文榮  張人文  廖炳雄 王俊雄 詹朝翔

(五)研發處      于迺文  張照勤  張嘉哲

(六)國際事務處  蕭有鎮  闕斌如  施明智  張敏寬

(七)人事室      王嘉莉  羅筱卿  蘇靜娟  張景丞  楊雅如

(八)會計室      白敏瑩  鄧季玲  廖鴻志  林妙冠  張瑋珊

(九)創產學院    林慶炫  謝焸君  林佳鋒  陳樂元

(十)文學院  農資院  理學院  工學院  生科院  獸醫學院 管理學院  法政學院

    楊岫穎  蔡慶修  李林滄  蔡清標  劉聖譽   陳建榮   陳進發    詹慧玲

(十一)圖書館.計資中心.生科中心.通識中心.師培中心.校友中心.環安中心.

      鐘杏芬 王丕中   邱育津   陳協成   黃綾君   局建德    楊  繼
      智財中心.人社中心.奈米中心.藝術中心.

       洪明德   林建光

(十二)體育室  莊淑蘭  王美麗  黃憲鐘  張妙瑛  何全進  陳明坤  許銘華

(十三)學生會  林德修

(十四)校友會  萬鍾汶

第 6 頁，共 18 頁

國立中興大學 101 學年度全校運動大會(草案)

學生組競賽規程
一、宗    旨

(一)提倡全民運動，提昇全校田徑運動風氣及技術水準，促進學生

        身心健康，加強團隊精神，增進系際體育活動交流及系際友誼。

(二)選拔優秀選手，準備參加 102 年度全國大專運動會及其他校際

        田徑對抗賽或友誼賽。

二、主辦單位：體育室。

三、競賽日期：中華民國 101 年 11 月 3 日〜11 月 4 日(星期六、日)兩天。

四、競賽地點：本校田徑場。

五、參加單位：以本校每一系(所)為競賽單位。

六、參加資格：凡本校已註冊之學生，均可經遴選參加大會各項競賽。

七、競賽分組：(一)男生組。

              (二)女生組。

八、錦    標

(一)田賽錦標：男生組、女生組。

(二)徑賽錦標：男生組、女生組。

(三)精神錦標：辦法另訂。

(四)啦啦隊錦標：辦法另訂。

(五)大隊接力錦標：男生組、女生組。

(六)拔河：男生組、女生組(系際錦標賽)。

九、競賽項目

(一)男生組

        1.田賽：(1)跳高(2)跳遠(3)三級跳遠(4)鉛球(5)鐵餅(6)標槍。

         2.徑賽：(1)100公尺(2)200公尺(3)400公尺(4)800公尺(5)1500公尺(6)5000

公尺(7)400 公尺接力(8)1600 公尺接力(9)3000 公尺障礙賽跑。

        3.大隊接力：每隊 20 人，每人跑 200 公尺，共計 4000 公尺。

4.拔河：每隊 20 人。

(二)女生組

        1.田賽：(1)跳高(2)跳遠(3)鉛球(4)鐵餅(5)標槍。

        2.徑賽：(1)100 公尺(2)200 公尺(3)400 公尺(4)800 公尺

                (5)1500 公尺(6)5000 公尺(7)400 公尺接力

                (8)1600 公尺接力。

        3.大隊接力：每隊 16 人，每人跑 100 公尺，共 1600 公尺。

4.拔河：每隊 20 人。

十、報名辦法

附件二

第 7 頁，共 18 頁

(一) 手續：各系負責人請依照競賽活動組所製發之報名表，於 10 月 1 日（星期

一）前完成系（所）內之報名作業，並參加 10 月 3 日（星期三）網路

報名說明會 10:30~12:00（攜帶報名表參加說明），於 10 月 12 日（星

期五）17：00 前完成線上報名作業（線上報名網址於網路說明會中公

告），再列印回條確認資料無誤後加蓋學系章，繳交體育室競賽活動

組-黃雅惠小姐處，逾期以棄權論。

(二)人數及項目：各單位註冊運動員，各項目以參加三人為限，每人最多可參加

兩項 (接力項目不在此限)。

十一、競賽程序：各項預賽秩序編配，均由大會競賽組以抽籤方式排定之

               (複、決賽秩序不在此限)如各項競賽預、複賽人數不超過八

               人時，得併組於決賽時間舉行。

十二、申    訴

(一)競賽爭議：在規則上有明文規定或有同等意義之註明者，以裁判員

                  之判決為準，不得提出申訴。

(二)申訴程序：應由單位領隊簽字蓋章以書面向大會審判委員會正式提

                  出，並以審判委員會之判決為終決，提出申訴書同時須

                  先繳交保證金新台幣參仟元整。若被審判委員會確認無

                  理由時，沒收保證金充作大會獎品費。

(三)有關競賽上所發生之問題，除以口頭申訴外，並依照本規程之規定

        ，在 30 分鐘之內補具正式手續，各項競賽進行中，參加競賽各單

        位職員或運動員不得當場直接質詢裁判。

(四)在大會期間，參加運動員須準備學生證，以備查驗。

十三、獎勵辦法

(一)單    項

   1.錄取前六名，按 7、5、4、3、2、1計分，前三名優勝者由大會頒獎

     牌乙面及獎狀乙紙，四、五、六名優勝者由大會頒獎狀乙紙，每個項

      目將於比賽後立即頒獎。

    2.凡在競賽中打破大會或全校最高紀錄者，另由大會頒發獎學金。

    3.凡成績表現優良者，將作為選拔本校代表隊參加全國大專院校運動競

    賽之依據。

(二)團體錦標

        田徑賽及大隊接力賽均錄取冠、亞、季、殿軍四名。田徑賽計分方

      法以單項所得總分最多之單位為冠軍，次多者為亞軍，依次為季、殿

      軍，如遇二個或二個以上單位所得總分相等時，則以各單位所得第一

      名之多寡判定之(400 公尺接力及 1600 公尺接力合併計算) ，如所得

      第一名數相同時，則以所得第二名之多寡判定之，餘依次類推。若上

述仍無法判定出冠軍，則以棄權數少者為勝；棄權數相同則以參賽人

數多者為勝。

十四、競賽規則：依據中華民國田徑協會審定之最新規則。

十五、附    則

(一)領隊：由各學系（所）主任擔任之。

(二)教練：由各學系（所）總幹事擔任之。

第 8 頁，共 18 頁

(三)管理：由各學系教官擔任之。

(四)隊長：由各學系（所）體育負責人擔任之。

(五)凡獲得優勝者，其獎品可永遠保存。

(六)各參加單位必需穿著適合該項競賽規定之服裝。

(七)教練及非比賽選手不得進入比賽場內，依據田徑協會最新田徑規則

        中規定『比賽進行中之選手不得接受包括技術指導在內的任何人的

        協助』，『任何運動員接受協助或指導，即予取消其資格』並酌扣

        該單位精神錦標分數。

(八)檢錄（點名）時間：與賽選手請於賽前 20 分鐘至檢錄處點名，人數不足或逾

時仍未到場者均以棄權論，不得要求補行參加比賽。

(九)經註冊之運動員不得有無故棄權，違背運動精神，不正當行為或不

        服從裁判等情事，否則經查明屬實者，依規定議處。

(十)凡有先天性疾病或身體不適者，將嚴禁報名參加所有競賽，如因此

        發生意外事故自行負責。

(十一)凡有冒名頂替者，經察覺屬實後，取消所有比賽成績及資格，並停賽一年。

 (十二)報名或檢錄人數，未達三人時，取消該項比賽。

十六、本規程經籌備委員會會議通過，報請校長核定後施行，修正時亦同。

第 9 頁，共 18 頁

附件六

國立中興大學 101 學年度全校運動大會(草案)

  精神錦標競賽辦法

一、宗   旨：加強學生生活教育，培養運動道德，發揚運動精神。

二、競賽方式：由大會聘請評審委員若干人，在大會期間分赴各競賽場所進行考核。

考核項目包括各單位進場主題秀、休息區佈置及氣氛營造、秩序及環境

整潔等，並參酌大會各組所提供意見評定之。

三、競賽單位：參加競賽之各學系、所、學位學程均為評分對象。

四、評分項目及標準：

(一)開、閉幕典禮參加人數(10%)、進場主題秀(10%)及團隊創意(10%)：

  1.以參加人數及報名人數之比例計分2.創意含口號、服裝3.設計足以代表該系(所)

精神之主題秀。

(二)比賽中之表現(10%)：

  1.點名秩序 2.應點迅速 3.進退場秩序 4.受獎時之表現。

(三)休息區之環境清潔、場地佈置與氣氛營造(20%)。

(四)啦啦隊之表現：

  1.是否組隊參加啦啦隊錦標賽 (10%)，未組隊參加以零分計。

  2.競賽全期場外加油啦啦隊之表現 (20%)，含服裝、動作、精神及其

他表現。

(五)參賽選手是否無故棄權及申訴（10%）。

  ※以上項目考核評分表另訂之．

五、獎  勵：錄取成績最優單位前四名，於大會閉幕時頒發獎杯乙座以

              資鼓勵。

六、評審委員：由教官室主任擔任當然委員兼召集人並由各學院推薦人選組成，執行

祕書由教官室主任推薦一名教官擔任，並請競賽組、典禮組、檢錄組組

長列席。

七、本辦法經籌備委員會議通過，報請校長核定後施行，修正時亦同。

第 10 頁，共 18 頁

國立中興大學 101 學年度全校運動大會 (草案)

   教職員工組競賽規程

一、宗    旨:為慶祝校慶並積極響應政府推展全民體育活動之意旨，增

             進教職員工身心健康、促進合作、進取互助之團隊精神，

             藉以提高工作效率。

二、主辦單位:體育室。
三、競賽日期:民國 101 年 11 月 3〜11 月 4 日(星期六、日)兩天。

四、競賽地點:本校田徑場。

五、參加單位:(一) 秘書室、研發處、國際事務處、人事室、會計室、校友聯絡中心、

產學智財營運中心。

（二）教務處、通識教育中心、師資培育中心。

             (三) 學務處。

             (四) 總務處。

             (五) 文學院、人文與社會科學研究中心。

             (六) 農業暨自然資源學院。

             (七) 理學院。

             (八) 工學院。

             (九) 生命科學院。

             (十) 獸醫學院。

             (十一) 管理學院、法政學院。

             (十二) 創新產業推廣學院。

             (十三) 圖書館。

             (十四) 計算機及資訊網路中心、生物科技發展中心、環境保護暨安全

中心、奈米科技中心。

六、參加資格:凡本校教職員工均可參加大會各項競賽（含專案教師、契約進用人員、專

案行政人員及勤務員），歡迎校友會組隊參加表演賽。

七、競賽分組:不限年齡，男女混合組隊。

八、競賽項目及參加人數

(一)400 公尺混合接力:每隊 4 人(男、女各 2 人)參加。

(二)趣味競賽:1.拔    河:每隊限 20 人(女生 3 人以上)混合參加。

             2.飛盤擲準:每隊限 8 人(男女不拘)參加。

             3.木球推桿:每隊限 8 人(男、女各 4人)參加。

             4.乾坤挪移:每隊限 8 人(男女不拘)參加。

             5.盤球接力:每隊限 8 人(男、女各 4人)參加。

九、報名辦法

(一)日  期:自即日起至 101 年 10 月 12 日(星期五)17:00 整截止，

逾期以棄權論。

(二)地  點:體育室競賽活動組黃雅惠小姐處。(分機 230 轉 218)

附件三

第 11 頁，共 18 頁

(三)手  續:填寫報名表後，請蓋單位印章、並將電子檔寄到

yahui1629@nchu.edu.tw。

十、田徑賽競賽方法及規則

(一)接力競賽分組及道次事先由競賽組抽籤排定，各項競賽均依田

            徑規則辦理。

(二)比賽前 20 分鐘到檢錄（點名）處點名，否則以棄權論，為比賽安全之計，

一律禁穿釘鞋。

十一、趣味競賽方法及規則

(一)各單位出場比賽次序事先由競賽組抽籤決定之。

(二)比賽前 20 分鐘到達檢錄處檢查人數，點名二次不到或人數不

            足者，即以棄權論。

(三)點名後由檢錄人員引導至比賽場地參加比賽。

(四)男子人數不足者可由女子替補，惟女子人數不足時不得由男子

            替補之。

        (五)每項每單位最多限報名兩隊。

1.拔河

  （1）每單位限 20 人(女生 3 人以上)混合參加。

  （2）採三賽二勝定勝負。

  （3）每局比賽時間為 60 秒，於時間內將標幟線拉過決勝線者為勝。

  （4）比賽時間超過未分出勝負時，以中標幟線靠近何邊者為勝此局。

  （5）每場選手不得更換。

  （6）器    材:拔河繩、標幟線、發令槍、彈藥、碼錶。

  （7）場地如圖示:

                   │← ２公尺 → │← ２公尺 → │

          ≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡≡

                   │決     紅    ╯中        決 │

                   │勝     色 ↗ │央        勝 │

                   │線     標    │線        線 │

                   │       幟    │             │

2. 飛盤擲準

（1） 每單位限 8 人(男女不拘)參加，以接力方式行之。

（2） 每人依序將手中飛盤擲向距離 30 公尺外之桶內，每次以落地點為下次投擲點

繼續投擲，直到飛盤投入桶內，再取出跑回交給下 1位。

（3） 投擲方向偏離時，不能影響未偏離正在行進或投擲者，如有違反規定，應加計

犯規投擲次數 1次計算之，並回到違規原點重新出發。

第 12 頁，共 18 頁

（4） 以每隊總共投擲的次數，依次數多寡判定名次，總次數少者為勝。

若總次數相同，則已完成時間來判定，時間少者為勝。

（5） 器    材：飛盤、大垃圾桶。

3.木球推桿

  （1）每單位限 8人(女子 4 人、男子 4 人)混合參加，前四棒為女子，後四棒為男子，

以接力方式行之。

  （2）比賽開始，每位球員需將木球擊向 30 公尺距離之球門內，每次擊球

       後須等球靜止後再擊下一次，依此類推，直至將木球推進球門內，

       跑回起點再將木球與球桿交給下一位。

  （3）評分方式:以各隊總桿數多寡決定勝負，桿數少者為勝。若總桿數相

       等，則依時間先後判定名次。

  （4）器    材:木球、球桿、球門。

4.乾坤挪移

（1） 每單位限 8 人(男女不拘)參加，棒次不拘依序接力，以接力方式行之。

（2） 比賽開始，單手持羽球拍(握把處)，上面放置網球一顆，以跑走方式前進，以

Ｓ型方式通過每隔2公尺的障礙前進至折返點再以相同方式帶回原點交給第二

人，依此繼續進行至最後一位，抵達終點以秒數最少者為勝。

（3） 比賽進行中須依序通過每個障礙點，並不得用手觸摸球，違者各加

       30 秒計算。

（4） 球落地時得以手取回置於球拍上，並從落地點重新出發，未回原點者每次加 5

秒。

（5） 器    材:羽球拍、網球、障礙錐。

5.盤球接力

  （1）每單位限 8 人(女子 4 人、男子 4人)混合參加，棒次不拘。

  （2）比賽開始，每隊第一位用腳盤球以Ｓ型方式通過每隔 2公尺的障礙

       前進至折返點再將球以相同方式帶回原點交給第二人，依此繼續進

       行至最後一位。

  （3）比賽進行中須依序通過每個障礙點，並不得用手觸摸球，違者各加

       30 秒計算。

  （4）評分方式:最後一位將球盤回起點線後依時間先後判定名次。

  （5）器    材:足球、標竿、障礙錐。

第 13 頁，共 18 頁

十二、申    訴

      (一)凡規則有明文規定及同等意義解釋者，以裁判之判決為終決，不

          得提出異議。

  (二)比賽進行中如有不服從裁判之意見時，得由其領隊或隊長以書面

          向大會提出申訴，由大會審判委員會判定之其判決即為終決。

      (三)各項申請書由各單位領隊簽名蓋章後在事實發生半小時內提出。

十三、獎    勵

(一)單項競賽:錄取前六名，前三名優勝者由大會頒發獎牌乙面，四

        、五、六名優勝者由大會頒獎狀乙張。

      (二)團體趣味競賽:每項錄取前四名，分冠、亞、季、殿軍，由大會

          頒發錦旗。

十四、附    則

      (一)領隊:由各單位主管擔任之。

      (二)教練、管理及隊長由各領隊指派。

      (三)每單位參加各項競賽選手均可兼項或兼賽。

      (四)凡獲得優勝者，其獎品得永久保存。

      (五)各參加單位必須自行設法備有適合該比賽之服裝。

      (六)隊員資格如有不符事實者，一經查覺即停止該項繼續比賽資格，

          已賽完之成績亦不予計算。

      (七)凡無當場比賽之運動員，不得擅自進入競賽場地，屢犯者即取消

          該項比賽資格。

      (八)經註冊之運動員，不得有無故棄權、違背運動精神不正當行為或

          不服從裁判等情事，否則簽請議處。

      (九)各單位參加各項競賽選手及工作同仁仍依規定簽到簽退，補假事

宜依人事室相關規定辦理。

(十)凡有先天性疾病或身體不適者，將嚴禁報名參加所有競賽，如因此發生意

外事故自行負責。

十五、本規程經籌備委員會議通過，報請校長核定後施行，修正時亦同。

第 14 頁，共 18 頁

 1

國立中興大學 101 學年度校園健康路跑辦法(草案)

一、宗  旨：為推展全民運動，提昇本校運動風氣，增進中興人對校園

              環境的認識，凝聚中興人的情感，以開創興大校園歷史新

              頁。

二、主辦單位：體育室。

三、舉辦日期：101 年 11 月 2 日(星期五)16：00。

四、集合地點：行政大樓前廣場。

五、活動路線：請參閱附件之路線圖。

六、參加人員：全校教職員工生及社區人士。

七、集合時間、地點：101 年 11 月 2 日(星期五)15：30 行政大樓前廣場。

八、獎    勵：凡參加競賽跑完全程者發給紀念毛巾乙條及摸彩券乙張，並

              於 16：30 於行政大樓前由校長主持抽獎。

九、附   則：不按大會路線進行者，不發給摸彩券。

十、本辦法經籌備委員會議通過，報請校長核定後施行，修正時亦同。

附件四

第 15 頁，共 18 頁

 2

國立中興大學校園健康路跑路線圖

 田徑場

                                                              終點

                                                              起點

說明：一、舉辦日期：11 月 2 日（星期五)16：00，15：30 於行政大樓前廣場集合。

      二、活動路線：如圖中箭頭所指方向。（全程約 2.7 公里）

      三、起點、終點、救護站、彩券投放處及茶水供應站均設在行政大樓前廣場。

      四、摸彩時間：11 月 2 日（星期五)16：30 於行政大樓前由校長主持。

大門

理

工

大

樓

森

林

館

水

保

館

農

藝

館

化
材
館

電
機
館

生
科
大
樓

行
政
大
樓

中
興

湖

農環大樓

計
資
中
心

化
學
館

圖

書

館

溫  室

機
械
系
館

籃
球
場

排
球
場

 網球場

體育館

雲平樓 社管
大樓

 綜合
 大樓

惠
蓀
堂

黑森林

語    弘
言    道
中    樓
心

圓
廳

第 16 頁，共 18 頁

國立中興大學 101 學年度全校運動大會(草案)

啦啦隊錦標賽競賽辦法

一、宗    旨：展現青年活力，觀摩舞技，並提倡生動活潑之教育，增進團隊精神。

二、主辦單位：體育室。

三、參加資格：凡本校學生均可代表各

              系（所）參加，每系（所）以報名 1隊為限。

四、報名日期：即日起至 10 月 1日（星期一）17：00 截止。

五、報名地點：體育室競賽活動組-黃雅惠小姐。

六、報名人數：每隊以 25~30 人為限，男女不拘。

七、抽籤日期：10 月 3 日（星期三）中午 10 時 10 分於網路說明會(計資中心第 2 PC 教室)

舉行比賽順序抽籤，並宣佈比賽相關事項，不另行通知。（不到者由競賽活

動組代抽）。

八、競賽日期

（一）預  賽：11 月 2日（星期五）14：00 開始。

（二）決  賽：11 月 3日（星期六）校運開幕典禮表演時間。

九、競賽地點

（一）預賽場地：行政大樓前廣場舉行。

（二）決賽場地：田徑場內草坪舉行。

十、評分裁判：聘請校外專家擔任之。

十一、評分標準：

（一）團隊精神 30％：主題意識及團體默契。

（二）動作運用 30％：動作創意、協調性及隊形變化。

（三）聲音、配樂 20％：節奏、歌曲、口號等。

（四）服裝、道具、人數 20％：設計、色彩合宜、是否符合規定人數。

註：預賽、決賽成績各佔 50%。
十二、比賽時間：每隊以 3-5 分鐘為限（含進、退場）。

十三、獎    勵：

（一）凡報名參加比賽並參加開、閉幕典禮繞場，每隊酌予補助製裝費

5000 元整，檢據報銷。

（二）決賽錄取六隊各頒獎盃乙座及獎金。

          冠    軍：15000 元正。

          亞    軍：12000 元正。

          季    軍：10000 元正。

          殿    軍：8000 元正。

          第 五 名：7000 元正。

          第 六 名：6000 元正。

十四、比賽注意事項：

（一）參加比賽各隊所用音樂由大會指定提供並於報名時領取音樂帶。

（二）為維持比賽時畫面之完美，嚴禁非表演者進入比賽場地攝影或走動。

（三）報名隊數未達四隊時，舉辦方式另議。

附件五

第 17 頁，共 18 頁

十五、本辦法經籌備委員會議通過，報請校長核定後施行，修正時亦同。

第 18 頁，共 18 頁

	101學年度第1學期第1次室務會議紀錄
	第1次工作報告[1]
	國立中興大學101學年度全校運動大會--附件一
	國立中興大學101學年度全校運動大會學生組競賽規程--附件二
	國立中興大學101學年度全校運動大會教職員工組--附件三
	國立中興大學101學年度校園健康路跑辦法--附件四
	國立中興大學101學年度全校運動大會--附件五